
令和 4 年 6 月 1 日 

お客様各位 

株式会社トミー精工 

 

価格改定についてのお知らせ 
  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では令和 4 年 9 月 1 日より、弊社製品等の価格を改定させていただく

ことになりました。 

昨今の原材料価格やエネルギーコスト、物流費等が上昇し、それらに起因する部品・資材等

の調達コストの高騰が続いております。 

弊社では人件費を含む製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、

企業努力だけでは吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。 

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、製品価格を改定させていただくことになり

ました。 

今後も企業努力を行ないながら、安全な製品を継続してお届けし、お客様にご満足いただけ

る製品の提供に努めてまいります。 

誠に勝手なお願いではございますが、何卒、事情ご賢察を賜りご了承のほどお願い申し上げ

ます。 

 


